
UCHWAŁA Nr IX/74/2020
RADY GMINY WILCZĘTA
z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2020 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.
258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.
869 ze zm.)  oraz  art.  18 ust.  2 pkt 4, pkt  9 lit.  „d”) oraz lit.  „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Wilczęta z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczęta na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.572.651,20 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
108.617,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   15.411.451,20 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   161.200,00 zł.”

2) § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 135.324,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 66.882,80 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”.

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 314.578,60 zł, rozchody w wysokości 381.461,40 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 3”.

5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 9. Z tytułu środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje
na realizację programów finansowanych z udziałem tych środków ustala się:
1) dochody w wysokości 0,00 zł,

2) wydatki w wysokości 115.675,12 zł.” 

6) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 4.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr IX/74/2020

